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ПРОТОКОЛ № 9
засідання Ради студентського самоврядування

Фахового коледжу «Універсум»
Київського університету імені Бориса Грінченка

«5» листопада 2022 р. Україна,
21 год. 00 хв конференція Google Meet

Присутні: список присутніх додано.
Голова засідання: голова Ради студентського самоврядування Фахового коледжу
«Універсум» Київського університету імені Бориса Грінченка ЯКОВЕНКО
Анастасія Ігорівна
Секретар засідання: УКРАЇНСЬКА Анастасія Дмитрівна.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про організаційні моменти щодо проведення ОМЯ.

2. Про проведення заходів до Дня української писемності та мови.

3. Про проведення заходів до Дня студента.

4. Про проведення заходів до Дня гідності та свободи.

5. Про проведення заходів до День пам'яті жертв голодомору.

6. Про висунення кандидатури претендента на іменну стипендію.

Питання 1. Про організаційні моменти щодо проведення ОМЯ.

СЛУХАЛИ:

Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І. про організаційні
моменти щодо проведення ОМЯ.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги.

http://partner.kubg.edu.ua/2012-02-09-16-42-36/university-college.html


Питання 2. Про проведення заходів до Дня української писемності та мови.

СЛУХАЛИ:

Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І. про необхідність
проведення заходів до Дня української писемності та мови.

ВИСТУПИЛИ:

Голова Інформдепартаменту Хальзіна О. А., запропонувавши провести 9
листопада інформаційну хвилинку в соціальних мережах студентської ради.

Член Соцдепартаменту Бондарець А. І., запропонувавши провести 9
листопада інтерактив для студентів в соціальних мережах студентської ради.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

«За» — 13 (тринадцять) осіб; 
«Проти» — 0 (нуль) осіб; 
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб; 
«Не голосували» – 2 (дві) особи.

Рішення прийнято.

Питання 3. Про проведення заходів до Дня студента.

СЛУХАЛИ:

Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І. про необхідність
проведення заходів до Дня студента.

ВИСТУПИЛИ: 

Голова Інформ-департаменту Хальзіна О. А., запропонувавши провести 17
листопада інформаційну хвилинку в соціальних мережах студентської ради.

Член Івентдепартаменту Мацак І. В., запропонувавши провести 17 листопада
флешмоб в соціальних мережах студентської ради.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

«За» — 13 (тринадцять) осіб; 
«Проти» — 0 (нуль) осіб; 
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб; 



«Не голосували» – 2 (дві) особи.

Рішення прийнято.

Питання 4. Про проведення заходів до Дня гідності та свободи.

СЛУХАЛИ:

Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І. про необхідність
проведення заходів до Дня гідності та свободи.

ВИСТУПИЛИ: 

Голова Інформдепартаменту Хальзіна О. А., запропонувавши провести 21
листопада інформаційну хвилинку в соціальних мережах студентської ради.

Член Соцдепартаменту Шейко С. В., запропонувавши провести 21 листопада
інтерактив для студентів в соціальних мережах студентської ради.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

«За» — 13 (тринадцять) осіб; 
«Проти» — 0 (нуль) осіб; 
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб; 
«Не голосували» – 2 (дві) особи.

Рішення прийнято.

Питання 5. Про проведення заходів до Дня пам'яті жертв голодомору
СЛУХАЛИ:

Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І. про необхідність
проведення заходів до Дня пам'яті жертв голодомору.

ВИСТУПИЛИ:

Голова Інформдепартаменту Хальзіна О. А., запропонувавши провести 17
листопада інформаційну хвилинку в соціальних мережах студентської ради.

Член Соцдепартаменту Курбанова П. А., запропонувавши провести 17
листопада флешмоб в соціальних мережах студентської ради.



УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

«За» — 13 (тринадцять) осіб;
«Проти» — 0 (нуль) осіб;
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб;
«Не голосували» – 2 (дві) особи.

Рішення прийнято.

Питання 6. Про висунення кандидатури претендента на іменну стипендію.

СЛУХАЛИ:

Заступника голови Ради студентського самоврядування Хальзіну О.А. про
кандидатуру претендента на іменну стипендію. Яка запропонувала
кандидатуру Яковенко Анастасії Ігорівни, студентки ІІІ курсу спеціальності
«012 Дошкільна освіта». За час навчання Анастасія зарекомендувала себе як
старанна, дисциплінована, працелюбна та вихована студентка. Виявляє
інтерес до навчання, зацікавлена у високій якості знань, мотивована на
гарний результат, працює творчо й віддано.

Впродовж двох років Анастасія навчається на відмінно, є членом Вченої Ради
Університету, головою Соціального департаменту студентського парламенту,
Головою Ради студентського самоврядування коледжу.

Студентка активно займається волонтерською діяльністю. Працює у
волонтерській організації «Котики PRO», «Янголятко UA». Є волонтеркою
Уманської територіальної громади. Анастасія бере участь в роботі
науково-дослідної лабораторії Уманського педагогічного Університету ім.
П. Тичини.

УХВАЛИЛИ: рекомендувати на розгляд Педагогічної ради Коледжу для
присудження іменної стипендії Бориса Грінченка кандидатуру Яковенко
Анастасії Ігорівни, студентки ІІІ курсу спеціальності «012 Дошкільна освіта»
Фахового коледжу «Універсум» Київського університету імені Бориса
Грінченка.

«За» — 12 (дванадцять) осіб;



«Проти» — 0 (нуль) осіб;
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб;
«Не голосували» – 3 (три) особи.

Рішення прийнято.

Заступник голова Олександра ХАЛЬЗІНА

Секретар Анастасія УКРАЇНСЬКА



Список присутніх на засіданні
Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум»

Київського університету імені Бориса Грінченка

«5» листопада 2022 р. Україна,
21 год. 00 хв. конференція Google Meet

Голова Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум»
Київського університету імені Бориса Грінченка ЯКОВЕНКО Анастасія Ігорівна.
Заступник голови ХАЛЬЗІНА Олександра Андріївна.

Члени Ради студентського самоврядування:
1. Бондарець А. І.
2. Бондарук А. Е.
3. Грищенко Д. Є. (без права голосу)
4. Зубань А. М.
5. Казюн М. Ю.
6. Кацан В.О.
7. Курбанова П. А.
8. Мартиненко В. М. (без права голосу)
9. Мацак І. В.
10. Мельник Е. С
11. Петрунько А. Ю.
12. Рамазанова Р. Р.
13. Шейко С. В.


